
UCHWAŁA NR XLV/324/2018
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 
Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2018 r. zgodnie z załącznikiem
Nr 1 i 2.

§ 2. Budżet Miasta po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1) Dochody w łącznej kwocie 48.308.293,07 zł, z tego :

a) bieżące w kwocie 38.773.458,07 zł,

b) majątkowe w kwocie 9.534.835,00 zł.

2) Wydatki w łącznej  kwocie 58.389.716,07 zł, z tego :

a) bieżące w kwocie 36.203.714,07 zł,

b) majątkowe w kwocie 22.186.002,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych miastu odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2a.

§ 4. 1. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu miasta 
w wysokości 10.081.423,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów 
i pożyczek w kwocie 10.081.423,00 zł.

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11.019.386,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 937.963,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 10.081.423,00 zł.

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na 2018 rok, które po zmianach wynoszą 
22.186.002,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Miasta podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

Id: BFE79CA7-BFD8-4ABC-9C37-3918D19C81A9. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: BFE79CA7-BFD8-4ABC-9C37-3918D19C81A9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/324/2018

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2018 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 100,00 6 442,07 15 542,07

01095 Pozostała działalność 9 100,00 6 442,07 15 542,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 6 442,07 6 442,07

600 Transport i łączność 250 000,00 - 154 000,00 96 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 - 154 000,00 96 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

250 000,00 - 154 000,00 96 000,00

750 Administracja publiczna 282 603,00 19 928,00 302 531,00

75095 Pozostała działalność 125 630,00 19 928,00 145 558,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

35 420,00 19 928,00 55 348,00

801 Oświata i wychowanie 1 706 889,00 74 780,00 1 781 669,00

80101 Szkoły podstawowe 22 500,00 60 014,00 82 514,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 60 014,00 60 014,00

80104 Przedszkola 1 328 707,00 14 766,00 1 343 473,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 647,00 14 766,00 47 413,00
852 Pomoc społeczna 990 147,00 5 729,00 995 876,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 198 000,00 5 729,00 203 729,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 729,00 5 729,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 67 690,00 67 690,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00 67 690,00 67 690,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 67 690,00 67 690,00

855 Rodzina 9 825 466,00 2 761,00 9 828 227,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 461 000,00 925,00 6 461 925,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 25,00 25,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

0,00 900,00 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 364 284,00 1 836,00 3 366 120,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 244,00 1 836,00 2 080,00

Id: BFE79CA7-BFD8-4ABC-9C37-3918D19C81A9. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 151 260,00 56 562,00 207 822,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 127 260,00 - 11 392,00 115 868,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

127 260,00 - 11 392,00 115 868,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 67 954,00 67 954,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 67 954,00 67 954,00

926 Kultura fizyczna 106 356,00 3 936,00 110 292,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 3 936,00 33 936,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 3 936,00 3 936,00

Razem: 48 224 465,00 83 828,07 48 308 293,07

Id: BFE79CA7-BFD8-4ABC-9C37-3918D19C81A9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XLV/324/2018

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2018 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 442,07 6 442,07

01095 Pozostała działalność 0,00 6 442,07 6 442,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 442,07 6 442,07

Razem: 10 046 674,00 6 442,07 10 053 116,07

Id: BFE79CA7-BFD8-4ABC-9C37-3918D19C81A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/324/2018

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2018 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 006,00 6 442,07 7 448,07

01095 Pozostała działalność 0,00 6 442,07 6 442,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 126,32 126,32

4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 315,75 6 315,75

600 Transport i łączność 2 803 500,00 240 000,00 3 043 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 803 500,00 240 000,00 3 043 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 512 500,00 240 000,00 2 752 500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 719 297,00 52 000,00 2 771 297,00

70095 Pozostała działalność 2 592 540,00 52 000,00 2 644 540,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 000,00 52 000,00

750 Administracja publiczna 4 146 720,00 24 910,00 4 171 630,00

75095 Pozostała działalność 197 036,00 24 910,00 221 946,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 420,00 19 928,00 55 348,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 854,00 4 982,00 13 836,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 9 000,00 50 000,00 59 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 403 655,00 74 780,00 13 478 435,00

80101 Szkoły podstawowe 6 578 874,00 60 014,00 6 638 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 447 292,00 51 210,00 4 498 502,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 799 910,00 8 804,00 808 714,00

80104 Przedszkola 3 947 989,00 14 766,00 3 962 755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 102 270,00 12 600,00 2 114 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 160,00 2 166,00 381 326,00

852 Pomoc społeczna 2 365 379,00 5 729,00 2 371 108,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 710 531,00 5 729,00 716 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 835,00 4 887,00 498 722,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 673,00 842,00 93 515,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 302 898,00 67 690,00 370 588,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 30 000,00 67 690,00 97 690,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 67 690,00 97 690,00

855 Rodzina 9 864 392,00 2 754,00 9 867 146,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 461 000,00 918,00 6 461 918,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 900,00 900,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 18,00 18,00

Id: BFE79CA7-BFD8-4ABC-9C37-3918D19C81A9. Podpisany Strona 1



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 334 244,00 1 836,00 3 336 080,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

244,00 1 836,00 2 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 098 178,00 266 000,00 19 364 178,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 486 500,00 330 000,00 1 816 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 420 000,00 330 000,00 1 750 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 000,00 56 000,00 141 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 56 000,00 56 000,00

90095 Pozostała działalność 15 125 362,00 - 120 000,00 15 005 362,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 120 000,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 314 916,00 - 35 902,00 1 279 014,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 675 000,00 - 17 902,00 657 098,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 260,00 - 11 392,00 115 868,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 740,00 - 6 510,00 66 230,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 206 916,00 - 178 000,00 28 916,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 000,00 - 126 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 660,00 - 21 660,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 087,00 - 3 087,00 0,00
4260 Zakup energii 30 000,00 - 20 000,00 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 - 240,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 615,00 - 1 084,00 8 531,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 929,00 - 5 929,00 0,00

92116 Biblioteki 400 000,00 160 000,00 560 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 400 000,00 160 000,00 560 000,00

926 Kultura fizyczna 422 945,00 14 920,00 437 865,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 296 945,00 14 920,00 311 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 6 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 4 000,00 29 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 4 920,00 4 920,00

Razem: 57 620 393,00 769 323,07 58 389 716,07

Id: BFE79CA7-BFD8-4ABC-9C37-3918D19C81A9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLV/324/2018

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU                                                                

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2018 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 442,07 6 442,07

01095 Pozostała działalność 0,00 6 442,07 6 442,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 126,32 126,32

4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 315,75 6 315,75

Razem: 10 046 674,00 6 442,07 10 053 116,07

Id: BFE79CA7-BFD8-4ABC-9C37-3918D19C81A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/324/2018

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2018 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 11 019 386,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 10 650 000,00

2. Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 369 386,00

Rozchody ogółem: 937 963,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 937 963,00

Id: BFE79CA7-BFD8-4ABC-9C37-3918D19C81A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/324/2018

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2018 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 512 500,00 240 000,00 2 752 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 512 500,00 240 000,00 2 752 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 512 500,00 240 000,00 2 752 500,00

Modernizacja nawierzchni chodników na 
terenie miasta (ulice: Jaśminowa, B. Prusa, 
S. Staszica)

0,00 40 000,00 40 000,00

Modernizacja ulic wokół centrum Starego 
Miasta 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Modernizacja ulicy Długiej - etap II 250 000,00 - 250 000,00 0,00
Modernizacja ulicy Kolejowej 0,00 500 000,00 500 000,00
Modernizacja ulicy Nadrzecznej 250 000,00 - 50 000,00 200 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 
ulicy Iwaszkiewicza 12 500,00 0,00 12 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 600 000,00 52 000,00 1 652 000,00

70095 Pozostała działalność 1 600 000,00 52 000,00 1 652 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 52 000,00 52 000,00

Modernizacja terenów mieszkaniowych 
i infrastruktury społecznej 0,00 52 000,00 52 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00

Poprawa jakości zamieszkania w budynkach 
przy ulicy Mickiewicza 33 i 27A 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 480 000,00 0,00 480 000,00

Poprawa jakości zamieszkania w budynkach 
przy ulicy Mickiewicza 33 i 27A 480 000,00 0,00 480 000,00

750 Administracja publiczna 44 274,00 24 910,00 69 184,00

75095 Pozostała działalność 44 274,00 24 910,00 69 184,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 420,00 19 928,00 55 348,00

Wdrożenie e-usług publicznych 
w mazowieckich urzędach samorządowych 
na rzecz wzrostu efektywności 
elektronicznej obsługi spraw obywateli 
i przedsiębiorców

35 420,00 19 928,00 55 348,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8 854,00 4 982,00 13 836,00

Wdrożenie e-usług publicznych 
w mazowieckich urzędach samorządowych 
na rzecz wzrostu efektywności 
elektronicznej obsługi spraw obywateli 
i przedsiębiorców

8 854,00 4 982,00 13 836,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 50 000,00 50 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Monitoring miejski - etap II 0,00 50 000,00 50 000,00

Id: BFE79CA7-BFD8-4ABC-9C37-3918D19C81A9. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 17 094 220,00 266 000,00 17 360 220,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 420 000,00 330 000,00 1 750 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 420 000,00 330 000,00 1 750 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy 
1-ego Maja 420 000,00 330 000,00 750 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w ulicy 
Kolejowej wraz z wykonaniem separatora 
w ulicy Zielony Rynek

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

90002 Gospodarka odpadami 535 749,00 0,00 535 749,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 248 749,00 0,00 248 749,00

Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 248 749,00 0,00 248 749,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 287 000,00 0,00 287 000,00

Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 287 000,00 0,00 287 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 56 000,00 56 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 56 000,00 56 000,00

Poprawa jakości środowiska poprzez rozwój 
terenów zielonych w Makowie 
Mazowieckim

0,00 56 000,00 56 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 259 057,00 0,00 259 057,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 259 057,00 0,00 259 057,00

Modernizacja indywidualnych kotłowni 
przez osoby fizyczne na terenie miasta 
Maków Mazowiecki

259 057,00 0,00 259 057,00

90095 Pozostała działalność 14 879 414,00 - 120 000,00 14 759 414,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 120 000,00 - 120 000,00 0,00

Budowa ścieżek rowerowych na terenie 
Miasta Maków Mazowiecki 120 000,00 - 120 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 524 776,00 0,00 5 524 776,00

"Miasto dwóch kultur" Rewitalizacja 
centrum Starego Miasta 5 524 776,00 0,00 5 524 776,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 234 638,00 0,00 9 234 638,00

"Miasto dwóch kultur" Rewitalizacja 
centrum Starego Miasta 9 234 638,00 0,00 9 234 638,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 200 000,00 - 17 902,00 182 098,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 - 17 902,00 182 098,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 127 260,00 - 11 392,00 115 868,00

Pierwszy etap wyposażenia budynku 
świetlicy społeczno-integracyjnej 
w Makowie Mazowieckim oraz Miejskiej 
Orkiestry Dętej 

127 260,00 - 11 392,00 115 868,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 72 740,00 - 6 510,00 66 230,00

Pierwszy etap wyposażenia budynku 
świetlicy społeczno-integracyjnej 
w Makowie Mazowieckim oraz Miejskiej 
Orkiestry Dętej 

72 740,00 - 6 510,00 66 230,00

Id: BFE79CA7-BFD8-4ABC-9C37-3918D19C81A9. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 120 000,00 0,00 120 000,00

92695 Pozostała działalność 120 000,00 0,00 120 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 76 356,00 0,00 76 356,00

Integracja mieszkańców poprzez 
zagospodarowanie Miasta w elementy małej 
architektury, place zabaw i siłownie 
plenerowe

76 356,00 0,00 76 356,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 43 644,00 0,00 43 644,00

Integracja mieszkańców poprzez 
zagospodarowanie Miasta w elementy małej 
architektury, place zabaw i siłownie 
plenerowe

43 644,00 0,00 43 644,00

Razem 21 570 994,00 615 008,00 22 186 002,00

Id: BFE79CA7-BFD8-4ABC-9C37-3918D19C81A9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV/324/2018

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2018 r. PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacji
/w zł/

Dział Rozdział Treść
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

Jednostki sektora finansów publicznych 945 000 100 000

851 85154 Powiat Makowski 10 000

921 92109 Miejski Dom Kultury 385 000 90 000

921 92116 Miejska Bibliotek Publiczna 560 000

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 528 148 171 000

801 80104 Niepubliczne przedszkola 423 715

801 80149 Niepubliczne przedszkole 104 433

851 85154 Realizacja programu profilaktyki antyalkoholowej 10 000

921 92105 Działalność kulturalna 33 000

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 128 000

OGÓŁEM: 1 473 148 271 000

RAZEM  DOTACJE : 1 744 148  

Id: BFE79CA7-BFD8-4ABC-9C37-3918D19C81A9. Podpisany Strona 1




